03090_A ECO WHMAFNEHYPRLE | TEMEBLHEKILF

7= miiEA

ME

MR
HEERYKRE.
IR ER,
FEETRS 1.4305,

MR

HERYEKREL.
RN ER 1.4305,
EETNH 1.4305,

RIRERBERELIETF,

g

W
HARELELAE,
BYER , Bt E,
#HXL, 2.

THEMRIT
K REILAL I,
W, T,

BT

FRUERER LR VERTNRL X4, REFMSEKEES
REBDEFNE, FTIERANHERENMRLITELE, RLBLL
EWREENYE  MEHTHEREE  BEHT - HNMEEERNBERER.
RN FESRAKRGE , SHBEECLERT. RENFELEZERME™
EX ( ENHERESH NPT TR~ EN ) HOETBL
B,

TR PEEM AT R AR HRIE.

REFEXK :
HERRKR,

© norelem www.norelem.com



03090_A ECO R4S AEME R ERE  #EPBEHLIET

D2

SW1
[}
~
™
5 y o
A '~L+
| -
Do !

03090-01004060 A WEH |4 M6 181295 6|6 | 4 10 1 3,5 9 2
03090-01004061 A WHl |4 M6x0,75 18| 295 66| 4 10 1 3,5 9 2
03090-01004080 A W |4 M8 181295 6|6 | 4 10 1 3,5 9 2
03090-01004081 A WHl |4 M8x1 18] 295 66| 4 10 1 3,5 9 2
03090-01105080 A WH |5 M8 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-01105081 A WEH |5 M8x1 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-01105100 A W&l |5 M10 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-01105101 A WH |5 M10x1 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-01206100 A W& |6 M10 25| 41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-01206101 A WHl |6 M10x1 25| 41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-01206120 A WF |6 M12 25| 417 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-01206121 A Wil |6 M12x1,5 25| 41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-01308120 A WEH |8 M12 33| 54 12)10| 8 19 23 6 13 20
03090-01308121 A W& |8 M12x1,5 33| 54 1210 8 19 2,3 6 13 20
03090-01308160 A WHl |8 M16 33| 54 12/10| 8 19 2,3 6 13 20
03090-01308161 A WF |8 M16x1,5 33| 54 12)10| 8 19 23 6 13 20
03090-01903060 A W&l |3 M6 14| 255 6|5 |35 8 0,8 3,5 8 2
03090-01903061 A W |3 M6x0,75 141255 6|5 35 8 0,8 3,5 8 2
03090-11004060 A THEW |4 M6 18] 295 66| 4 10 1 3,5 9 2
03090-11004061 A FTEHEW |4 M6x0,75 18] 295 66| 4 10 1 3,5 9 2
03090-11004080 A TEN| 4 M8 181295 6|6 | 4 10 1 3,5 9 2
03090-11004081 A THEW| 4 M8x1 18| 295 66| 4 10 1 3,5 9 2
03090-11105080 A TE#| 5 M8 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-11105081 A THEW|5 M8x1 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-11105100 A FEHEW|5 M10 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-11105101 A TE#M| 5 M10x1 211345 8|7 | 5 13 1,3 6 12 7
03090-11206100 A THEW|6 M10 25| 41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-11206101 A TE#| 6 M10x1 25| 41,7 10/ 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-11206120 A THEW| 6 M12 25| 41,7 10| 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-11206121 A FTHEW|6 M12x1,5 25| 41,7 10| 8| 6 14 1,8 6 12 15
03090-11308120 A TE#| 8 M12 33| 54 12)10| 8 19 23 6 13 20
03090-11308121 A THEW|8 M12x1,5 33| 54 1210 8 19 2,3 6 13 20
03090-11308160 A TEHH| 8 M16 33| 54 12]10| 8 19 23 6 13 20
03090-11308161 A TEWN| 8 M16x1,5 33| 54 12)10| 8 19 23 6 13 20

© norelem www.norelem.com



03090_A ECO HHH A FNEHBRELE , H#EREBEXICTF

D2 L |L1 L2 47%| Sw1 Fx30° #HBUE KRUE
dEoy | HEHN
F14N F24N

03090-11903060 14| 255 6|5 35 , ,
03090-11903061 A THEW|3| M6x0,75 141 255 6|5|35 8 0,8 3,5 8 2

© norelem www.norelem.com



